
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

15 октября 2014 года № МНС-01-03-77

О  согласовании  сводного
районного  календарного  плана
по  досуговой,  социально-
воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту
жительства  на  4-й  квартал
2014 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года  № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», рассмотрев обращение управы района Нагатино-Садовники города
Москвы,  Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники
решил:

1.  Согласовать  сводный  районный  календарный  план  по  досуговой,
социально-воспитательной,  физкультурно-оздоровительной  и  спортивной
работе  с  населением  по  месту  жительства  на  4-й  квартал  2014  года
(приложение).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Департамент  территориальных
органов  исполнительной  власти  города  Москвы,  управу  района  Нагатино-
Садовники  города Москвы.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте
муниципального  округа  Нагатино-Садовники  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                               Л.И. Кладова

http://www.n-sadovniki.ru/


Приложение
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Нагатино-
Садовники

от "15" октября 2014 г. № МНС-01-03-77

Сводный районный календарный план управы района Нагатино-Садовники по досуговой, социально-воспитательной,  физкультурно-
оздоровительной и спортивной работе с населением  по месту жительства на 4 квартал 2014 года

№
п/
п

Дата и
время

проведен
ия

Наименование
мероприятия

В рамках какой
календарной

даты или
программы

Место проведения Предпола-
гаемое
кол-во

участнико
в/

зрителей

Организатор
мероприятия

Планируемый бюджет
мероприятия (тыс.руб.)

Б
ю

дж
ет

 г
ор

од
а

М
ос

к
вы

С
уб

ве
н

ц
и

и
 п

о 
до

су
гу

С
уб

ве
н

ц
и

и
 п

о 
сп

ор
ту

М
ес

тн
ы

й
 б

ю
дж

ет

П
ри

вл
еч

ён
н

ы
е

ср
ед

ст
ва

Досуговые мероприятия  

1 01.10.2014
12.00

Выставка  детского
рисунка  «Моя  Любимая
бабушка»

День  старшего
поколения

клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

25 АНО
"Счастливая
семья"

    

 

2 02.10.2014
15.00

«Бабушка  рядышком  с
дедушкой»  концерт
творческих  коллективов
Центра  досуга
«Садовники»  для
пожилых  жителей
района  Нагатино-
Садовники

День  старшего
поколения

пр-т  Андропова,
д.42,  корп.1  ГБУ
ТЦСО
«Коломенское»
филиал  Нагатино-
Садовники

40 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

3 3.10.2014
18.00

 «Мы хотим быть ближе
к  Вам»  литературный
вечер   театральной
студии «Шанс 

День  старшего
поколения

ГБУ  ЦД
«Садовники»  Пр-т
Андропова, 46-1

30 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 



4 4.10.2014
12.00

Встреча  метров
декоративно-
прикладного искусства с
пожилыми  людьми
района  Нагатино-
Садовники

Международный
день  пожилых
людей

Колледж
декоративно
прикладного
искусства  Карла
ФабержеУл.
Якорная, 11

40 РООИ
"Анисия"

     

5 04.10.2014
13.00 

Тренинг  Профилактика
семейного
неблагополучия.

 улица  Садовники,
10

12 АНО
"Счастливая
семья"

     

6 4.10.2014
17.00 

Мастер-класс  «Осенний
гербарий»

 Клуб  «Бумеранга»
Каширское  ш.  д.8
корп.2 

25 МЦ "Бумеранг"      

7 05.10.2014
18.00

Праздничный  концерт
хореографической
студии «Топ-Топ ТУТТИ 

День учителя Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

126 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

8 06.10.2014
18.00 

Родительский  день:
работа  с  трудными
вопросами

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

15 АНО
"Счастливая
семья"     

 

9 06.10.2014
17.00

Концерт  ансамбля
«Светлица

День учителя Клуб  «Икар»
Ул.Ак.Миллионщи
кова,31

30 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    
 

10 06.10.2014
17.00

Праздничный  концерт
хореографической
студии «Шамаш» 

День учителя Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

28 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

11 07.10.2014
16.00

Просмотр
документального фильма
о  чемпионате  Мира  по
авиамодельному спорту

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

12 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

12 11.10.2014
12.00

Мастер-класс  «Народная
кукла»

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

15 РООИ
"Анисия"

     

13 11.10.2014
11.00

Концерт,  выставка
творческих  работ
«Празднование  Дня
учителя»

День учителя Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

20 РООИ
"Анисия"

     

14 12.10.2014
11:00

«Золотая  осень»  мастер
класс  по  поделкам  из
листьев  

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

16 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    
 



15 14.10.2014
16.00

Выставка  воздушных
змеев  в  клубе
«Виктория»

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 
16 18.10.2014

12.00
Мастер-класс  по
вязанию  «Бабушкины
советы»,  посвященное
Дню пожилых людей

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

20 РООИ
"Анисия"

     

17 18.10.
2014
17.00

Спортивные,
развлекательные  игры,
эстафеты,  творческие
задания «Играем вместе»

 клуб  «Бумеранга»
Детская  площадка
Каширское  ш.
д.8,корп.2 

25 МЦ "Бумеранг"      

18 18.10.2014
12.00

"Осенины"праздник  для
детей 

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

20 АНО
"Счастливая
семья"      

19 18.10.2014 "Тамболия"психологичес
кая игра 

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

10 АНО
"Счастливая
семья"     

 

20 25.10.2014
17.00

Мастер-класс  «Кукла-
закрутка!

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

20 РООИ
"Анисия"

     

21 25.10.2014
15.00

Экологическая  акция
«Чистый  двор»
(территории  возле  клуба
«Икар»)

 Ул.Ак.Миллионщи
кова,31

44 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

22 25.10.
2014 17.00

Вечер  игр
(игра «Мафия» )

 МЦ  «Бумеранг»
Каширское  ш.  д.8,
корп.

20 МЦ "Бумеранг"      

23 25.10.2014 Праздник День Пап  Коломенский  пр.
21,  библиотека  им.
Л.Н.Толстого

90 АНО
"Счастливая
семья"      

24 26.10.2014 Просветительская
программа  «Пойдем  в
театр всей семьей»

 Театр  города
Москвы

35 РООИ
"Анисия"

     

25 26.10.2014
13.00 

Женский  клуб  "Женские
тайны"

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

12 АНО
"Счастливая
семья"      



26 30.10.2014 Клуб  любителей
Москвы.  Тема:  "По
следам  Наполеона  в
Москве". 

 Коломенский  пр.
21,  библиотека  им.
Л.Н.Толстого

70 АНО
"Счастливая
семья"

     
27 1.11.2014

13.00 
Праздничный абонемент.
Тренинг:  как
выстраивать  отношения
в семье

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

9 АНО
"Счастливая
семья"

    

 

28 2.11.2014.
13.00 

 Тренинг  по
выстраиванию
финансовых  отношений
в семье 

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

9 АНО
"Счастливая
семья"

     
29 3.11.2014

13.00 
 Тренинг:  как  избежать
ошибок в общении 

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

9 АНО
"Счастливая
семья"      

30 03.11.2014
17.00

Просветительская беседа
«Мы  любим  тебя
Россия»

День  народного
единства

Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

27 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    
 

31 04.11.2014
16.00

Встреча  с
авиаконструктором
вертолетного  завода
«Миля»

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

14 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 
32 04.11.2014

13.00 
Тренинг:  Морально-
этические  ценности  в
семье.

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

9 АНО
"Счастливая
семья"      

33 04.11.2014
-19.11.201
4

Выставка детских работ День  народного
единства

Клуб  «Икар»
Ул.Миллионщикова
,31

80 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    
 

34 8.11.  2014
17.00

Интерактивная  игра
«Письма из прошлого»

День  народного
единства

 МЦ  «Бумеранг»
(Каширское  ш.  д.8,
корп.2)

15 МЦ "Бумеранг"      

35 10.11.2014
18.00 

Родительский  день:
трудные вопросы в семье

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

18 АНО
"Счастливая
семья"      

36 15.11.2014
12.00

Праздник  «Левша»,
посвященный
Российским  народным
промыслам

 Клуб  «Второе
дыхание»  ул.
Нагатинская, 33

20 РООИ
"Анисия"

     



37 15.11
17.00

Интерактивно-
развлекательные  игра
«Играем вместе»

 Детская  площадка
Каширское  ш.
д.8,корп.2 

15 МЦ "Бумеранг"      

38 16.11.2014
11.00

«Моя Любимая  игрушка
для мамы» мастер  класс
по оригами 

День матери Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

16 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

39 19.11.2014
17.00

Семейный  театр  сказка
«Лиса и журавль»

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

20 РООИ
"Анисия"

     

40 20.11.2014
01.12.2014

Фестиваль  "Поэзия  с
детства".  Проведение
отборочного тура

 детские  сады
района

30 АНО
"Счастливая
семья"     

 

41 20.11.2014
24.11.2014

"День  матери"  Выставка
детских работ 

День матери ГБУ  ЦД
«Садовники»  Пр-т
Андропова, 46-1

50 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

42 21.11.2014
18:00

 «КВН на районе» -КВН
в  районе  Нагатино-
Садовники  

Международный
День студентов

ГБУ  ЦД
«Садовники»  Пр-т
Андропова, 46-1

60 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

43 22.11.2014
13.00 

Женский  клуб  "Женские
тайны"

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

15 АНО
"Счастливая
семья"      

44 23.11.2014
18.00

Праздничный  концерт
хореографической
студии  «ТОП-ТОП
ТУТТИ», 

День матери Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

26 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

45 23.11.
2014
12.00 

Проздравляем  наших
мам:  навстречу   Дню
матери.

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

20 АНО
"Счастливая
семья"

     
46 24.11.2014

17.00
Праздничный  концерт
хореографической
студии «ШАМАШ»

День матери Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

28 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

47 25.11.2014
16.00

Встреча  с  летчиком-
испытателем

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

14 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
48 27.11.2014

19.00 
Клюб  любителей
Москвы.  Тема  встречи:
"Лермонтов  и  его
окружение. В честь 200-
летия поэта"

 Коломенский  пр.
21,  библиотека  им.
Л.Н.Толстого

70 АНО
"Счастливая
семья"

     



49 27.11.2014
18:00

«Любимой  маме
посвящаю»  концерт
вокальной  студии
«ВИВО» 

День матери Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

18 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

50 28.11.2014
18.00 

Фестиваль  семейных
ценностей 

 центр  Досуга
Садовники.
Андропова пр.

40 АНО
"Счастливая
семья"      

51 28.11.2014
17.00

Концерт  ансамбля
«Светлица»

День матери Клуб  «Икар»  ул.
Академика
Миллионщикова,
31

25 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

52 29.11.2014
18.00

Конкурс  рисунка,
аппликаций,  поделок
«До свидания, осень»

  МЦ  «Бумеранг»
Каширское ш. , 8 -2

10 МЦ "Бумеранг"      

53 29.11.
2014 13.00

Тренинг  по  созданию
семьи (1-й этап )

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

15 АНО
"Счастливая
семья"      

54 30.11.2014
12.00

Просветительская
программа  «Пойдем  в
театр всей семьей»

 Театр  города
Москвы

35 РООИ
"Анисия"

     

55  30.11.201
4  13.00

 Тренинг  по  созданию
семьи (2 этап)

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

15 АНО
"Счастливая
семья"

     
56 30.11.2014

11.00
«Волшебные  снежинки»
мастер класс по оригами

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

57 01.12.2014
18.00 

Родительский  день:
работа  с  трудными
семейными вопросами

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

12 АНО
"Счастливая
семья"

     
58 02.12.2014

17.00
Просмотр
документального фильма
«Битва за Москву»

 Клуб  «Виктория»
Каширское  шоссе,
13 -1

12 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
59 06.12.2014

13.00
Кинолекторий   «Битва
под  Москвой»  Выставка
рисунков детей «1941 год
- защита столицы»

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская , 24

20 РООИ
"Анисия"

     



60 06.12.2014
13.00

Праздник  «Ты такой же
как и я»

Международный
день инвалидов

Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

35 РООИ
"Анисия"

     

61 09.12.2014
16.00

«История  авиации  в
России»  конкурс
«эрудитов» 

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

14 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
62 10.12.2014

18:00
Литературный  вечер День  Героев

Отечества  в
России

ГБУ  ЦД
"Садовники"
пр-т Андропова, 
46 -1

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

63 10.12.2014
17.00

 спектакль-сказка  «Лиса
и петух»

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

25 РООИ
"Анисия"

     

64 13.12.2014
13.00

Встреча  с  ветераном
Великой  Отечественной
войны

День  Героев
Отечества  в
России

Клуб  «Радость»
Нагатинская 24

20 РООИ
"Анисия"

    

 

65 13.12.2014
17.00

Видеовикторина
(Просмотр  советских
мультфильмов )

Всемирный день
теле  и  радио
вещания

 МЦ  «Бумеранг»
Каширское  ш.  д.8,
корп.2

25 МЦ "Бумеранг"      

66 13.12.2014
13.00 

Женский  клуб  "Женские
тайны"

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

9 АНО
"Счастливая
семья"

    

 

67 14.12.2014
11.00

 «Групповое  письмо  и
подарок Деду Морозу»

Новый год Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

68 16.12.2014
16.00

Встреча  с  призером
кубка  Мира  по
авиамодельному  спорту
Антоном Горским

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

12 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
69 20.12.2014

17.00
Мастер-класс  «Кукла
подушка»

 Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

20 РООИ
"Анисия"

     

70 20.12.2014
17.00

Интерактивно-
развлекательные  игры
для детей и родителей 

 Детская  площадка
Каширское  ш.
д.8,корп.2

25 МЦ "Бумеранг"      

71 21.12.2014
12. 00

Творческий  вечер  в
клубе   театральной
студии ДЖЭМ

 клуб  "Счастливая
семья"
ул.Садовники,д. 10

20 АНО
"Счастливая
семья"     

 



72 21.12.2014
16.00

«  В  гостях  у  сказки»
праздничный  концерт
для малышей

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

60 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

73 22.12.2014
12.00

Просветительская
программа  «Пойдем  в
театр  всей  семьей»
спектакль "Приключение
бегемотика Бантика"

Новый год Театр  "Человек"
Скатерный пер., 22

35 РООИ
"Анисия"

     

74 22.12.2014
17.00

Новогодний
праздничный  концерт  в
клубе «Радуга»

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

50 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

75 23.12.2014
16.00

Выставка  авиамоделей  в
клубе «Виктория»

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
76 24.12.2014

17.00
Новогодний  праздник
для малышей

Новый год Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

30 РООИ
"Анисия"

     

77 26.12.2014
17.00

Новогодний праздник  в
клубе «Икар»

Новый год Клуб  «Икар»
Ул.Ак.
Миллионщикова,31

45 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

78 26.12.2014
18.00

Новогодний  огонек
ансамбля "Нури Шанс"

Новый год ГБУ  ЦД
"Садовники"
пр-т Андропова, 
46 -1

25 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

79 26.12-
10.01.2014

Выставка детских  работ,
посвященная  Новому
году и Рождеству

Новый год ГБУ  ЦД
"Садовники"
пр-т  Андропова,
46-1

80 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 
80 27.12.

2014
12.00 

Новогодняя  елка  для
жителей района

Новый год Коломенский  пр.
21,  Библиотека  им.
Л.Н.Толстого

70 АНО
"Счастливая
семья"

     
81 27.12.

2014
17.00

Детская  новогодняя
«Ёлка»  «Здравствуй,
здравствуй, новый год!»

Новый год  МЦ  «Бумеранг»
(Каширское  ш.  д.8,
корп.2)

30 МЦ "Бумеранг"      

82 27.12.2014
16.00

Новогодний  семейный
праздник

Новый год Клуб «Радость» ул.
Нагатинская, 24

30 РООИ
"Анисия"

     



83 30.12.2014
16.00

«Новый  год  в  клубе
«Виктория» праздник 

Новый год Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

40 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
СПОРТ

1 01.10.2014
16.00

Соревнования   по
настольным играм среди
детей, в том числе лиц с
ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.  Ак.
Миллионщикова,23

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

2
02.10.2014
15.00

Соревнование  по
флорболу

 

Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

20 управа района

    

 
3 03.10.

2014 18.00
Соревнование  по
городкам

 пр-т. Андропова, д.
46  (спортивная
площадка)

20 управа района

     

4
04.10.2004
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

     
5 04.10 2014

18.30
Мастер-класс  по
шахматам  "Итоги
шахматной  Олимпиады
2014 г."

 ул.  Ак.
Миллионщикова,
23  (клуб  "Дубовый
лист")

15 управа района

    

 

6

04.10 2014
10.00

Спортивное мероприятие
"Осенний  кросс   в
Садовниках"  памяти
М.Л. Полторак

День  старшего
поколения

Коломенский  пр-д,
14-2  (парк
Садовники)

500 управа района      

7 05.10 2014
18.00

Соревнование  по
настольному  теннису  в
том числе для жителей с
ограниченными
возможностями

 Нагатинская,  35
(спортивная
площадка)

15 управа района

     

8
05.10.2014
13.30

Шахматный  турнир,
посвященный  

День   старшего
покаления

Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

13 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 



9 05.10.2014
9.00

Военно-спортивные
соревнования  Навыки
выживания

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

10
06.10.2014
18.00

Турнир по мини-футболу  Ул.  Нагатинска,  17
(спортиная
площадка)

20 управа района

     
11 08.10.2014

17.00
Показательные
выступления по аэробике

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

12

08.10.2014
16.00

Соревнования  по
шашкам  среди  детей  и
подростков от 7 до 16 лет

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

13 11.10.2004
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

    

 

14

15.10.
2014 17.00

Соревнования  по
спортивному
ориентированию
"Спринт"

 Парк
"Коломенское"

40 управа района

     
15 15.10.2014

17.00
Турнир по флорболу  Каширский пр., 9-1

(спортивная
площадка)

20 управа района     

 

16

16.10.2014
16.00

Соревнования   по
настольным играм среди
детей, в том числе лиц с
ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

17 18.10.2004
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

     

18

22.10 2014
17.00

Турнир по мини футболу
среди дворовых команд

 Варшавское ш., 47-
1(спортивная
площадка)

40 управа района

     
19 22.10.2014

16.00
Турнир  по  дартс,
настольным  играм,в  том
числе  для лиц с ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 



20
22.10.2014
16.00

Турнир  по  мини-
футболу,  настольному
теннису

 Нагатинская,  32
(спортивная
площадка)

20 управа района     

 
21 25.10.2004

12.30
Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46

(спортивная
площадка)

50 управа района

    

 

22

25.10.
2014 11.00

Подвижные игры  Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

20 управа района

    

 

23 25.10.-
29.10.2014

Осенний  турнир  по
настольному теннису 

День матери Клуб  «Икар»
Ул.Ак.Миллионщи
кова,31

35 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

24

26.10.2014 Отборочные
соревнования   по
аэробике  в  клубе
«Радуга» 

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

31 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

25 29.10.2014
16.00

Турнир по мини-футболу  Каширский пр., 9-1
(спортивная
площадка)

30 управа района

    

 

26
29.10 2014
18.00

Турнир по флорболу  Каширский  пр-д,9-
1   (спортивная
площадка)

20 управа района      

27 31.10 2014
16.00

Турнир по мини-футболу  Нагатинская,  17
(спортиная
площадка)

20 управа района

     

28
01.11.2014
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

     
29 05.11.2014

16.00
Соревнования  по
шашкам 

День  Народного
Единства

ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

    

 

30
06.11.2014
16.00

Шахматный турнир  Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

31 07.11.2014
18.00

Турнир по дартс  Пр-т Андропова, 46
(спортивная
площадка)

20 управа района      



32
08.11.2014
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района     

 
33 09.11.2014

18.00
Соревнование  по
городкам

 Нагатинская,  35
(спортивная
площадка)

15 управа района

     

34
10.11 2014
18.00

Турнир по мини-футболу  ул. Нагатинская, 17
(спортиная
площакдка0

20 управа района

    

 

35 11.11.2014
15.00

Соревнование  по
флорболу

 

Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

20 управа района

    

 

36

11.11.2014
16.00

Соревнования  по
управлению
авиамоделями  на
компьютерном  авиа
симуляторе

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1 

12 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
37 12.11 2014

17.00
Турнир по флорболу  Каширский пр-, 9-1

(спортивная
площадка)

20 управа района      

38

14.11.2014
17.00

Соревнования  по
спортивному
ориентированию
"Эстафета"

 Парк
"Коломенское"Пр-т
Андропова, 39

30 управа района     

 
39 13.11.2014

16.00
Турнир  по  дартс,
настольным играм, в том
числе  для лиц с ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

40
15.11.2014
16.00

Турнир по мини-футболу Международный
день студента

ул.  Нагатинская,  д.
32  (спортивная
площадка)

20 управа района

    

 

41 15.11.2014
18.30

Мастер-класс по шашкам  ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

50 управа района

    

 

42
15.11.2014
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

     



43 17.11.2014
16.30

Легкоатлетическое
многоборье

 Коломенский  пр.,
16  (спортивный
зал)ГБОУ Лицей №
507

30 управа района

     

44

18.11.2014
16.00

Конкурс  клуба
«Виктория»  по  запуску
простейших авиамоделей

 Клуб  «Виктория»
Каширское
шоссе,13 -1

10 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

45 19.11.2014
17.00

Соревнования  по
спортивному
ориентированию
"Классика"

 Парк
"Коломенское"  Пр-
т Андропова, 39

15 управа района

     

46
19.11.2014
17.00

турнир по минифутболу  Варшавское ш., 47-
1(спортивная
площадка)

15 управа района

     

47 20.11.2014
16.00

Соревнования  по
шашкам

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

10 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

48
21.11.2014
12.00

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района
     

49 21.11.2014
15.00

Подвижные игры  Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

15 управа района

     

50
22.11.2014
9.00

Военно-спортивные
соревнования  «Навыки
выживания»

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
51 26.11.2014

17.00
Соревнование  по
флорболу

 Каширский пр., 9-1
(спортивная
площадка)

30 управа района

     

52
26.11.2014
16.00

Турнир по мини-футболу  Каширский пр., 9-1
(спортивная
площадка)

20 управа района

     
53 26.11.2014

16.00
Турнир  по  дартс,
настольным  играм,в  том
числе  для лиц с ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     



54
29.11.2014
12.30

Зарядка выходного дня  пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

50 управа района

     
55 28.11.2014

16.00
Турнир по мини-футболу  Нагатинская,  17

(спортивная
площадка)

15 управа района

     

56
03.12.2014
16.00

Турнир  по  дартс,
настольным  играм,в  том
числе  для лиц с ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
57 05.12 2014

18.00
Соревнование  по
городкам

 пр-т. Андропова, 46
(спортивная
площадка)

30 управа района

     

58
06.12.2014
12.00

Спортивный  праздник
"Спорт  любить  -
здоровым быть"

Декада
инвалидов

пр-т  Андропова,
46-1 

50 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
59 07.12.2014

18.00
Турнир по городкам  Нагатинская,  35

(спортивная
площадка)

15 управа района

     

60
08.12.2014
18.00

Турнир по мини-футболу  Нагатинская,  17
(спортиная
площадка)

20 управа района

     
61 10.12 2014

17.00
Турнир по флорболу  Каширский пр., 9-1

(спортивная
площадка)

20 управа района

     

62

10.12.2014
16.00

Соревнования   по
настольным играм среди
детей, в том числе лиц с
ОФВ

 ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
63 11.12.2014

15.00
Подвижные игры

 Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

20 управа района

     

64

12.12.2014
19.00

Ледовая  дискотека,
посвященная  Дню
Конституции РФ

 Клуб  «Юность»
Каширский  пр-зд
д.9./1  (спорт.
площадка)

40 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     



65 13.12 2014
16.00

Турнир по мини-футболу
среди дворовых команд

День
Конституции РФ

ул.  Нагатинская,  д.
32  (спортивная
площадка)

40 управа района

     

66
13.12.2014
19.00

Массовое  катание  на
коньках  "Ледовая
дискотека"

 
Каширский пр., 9-1
(спортивная
площадка)

150 управа района

     
67 13.12.2014

18.30
 турнир  по  шашкам
(решение  задач  разной
степени сложности)

 

Клуб  "Дубовы
лист"  ул.  Ак.
Миддионщикова,
23

16 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

68
17.12 2014
17.00

Лыжная гонка 2000 м.
 

Коломенский  пр-д,
14-2  (парк
Садовники)

40 управа района

     
69 17.12.2014

16.00
Турнир  по  дартс,
настольным играм

Декада
инвалидов

ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

70
19.12.2014
16.00

Турнир по мини-футболу
 

Нагатинская,  17
(спортивная
площадка)

20 управа района

     
71 20.12.2014 Военно-спортивные

соревнования  «Навыки
выживания»

 ВПК  «Дубовый
лист»  ул.ак.
Миллионщикова,23

20 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

72
21.12.2014
13.30

Шахматный  турнир
«Снежная королева»

 Клуб  Радуга
Нагатинская
наб.14-4

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     
73 22.12.2014

16.30
Спортивные  новогодние
соревнования
"Подвижные игры"

Новый год

Коломенский  пр.,
16  (спортивный
зал)  ГБОУ  Лицей
№ 507

40 управа района

     

74
24.12.2014
17.00

Лыжная  гонка  1000  м.
"Спринт"  

Коломенский  пр-д,
14-2  (парк
Садовники)

20 управа района

     
75 24.12.2014

18.00
Турнир по флорболу

 
Каширский  пр-д,9-
1   (спортивная
площадка)

20 управа района

     

76
24.12.2014
17.00

Турнир  по  хоккею  с
шайбой  

Каширский  пр-д,9-
1   (спортивная
площадка)

20 управа района

     



77 24.12.2014
16.00

Соревнования  по
шашкам

Новый год ВСК  «Дубовый
лист»  ул.Ак.
Миллионщикова,23

15 ГБУ  ЦД
«Садовники»

     

78

27.12.2014
11.00

Подвижные игры

 

Старокаширское
шоссе,  2-11
(спортивный  зал
ГБОУ  СОШ  №
1073)

20 управа района

     
79 27.12.2014 Страйкбольный турнир Новый год Коломенский  пр-зд

Парк «Садовники»
20 ГБУ  ЦД

«Садовники»      

80
27.12.
2014 19.00

Массовое  катание  на
коньках  "Ледовая
дискотека"

Новый год
Каширский пр., 9-1
(спортивная
площадка)

150 управа района

     
81 29.12 2014

16.00
Турнир  по  хоккею  с
шайбой  

Каширский  пр-д,9-
1   (спортивная
площадка)

20 управа района

     


